

#### هشدار اژه‌ای به مسئولان

# از گوشت فاسد تا ۶ هزار تن کنجاله بلا تکلیف؛



گمرکات و انبارهای اموال تملیکی، با قوت و قدرت استمرار یابد، عنوان کرد: با ورودی که قوه قضاییه طی ۵ سال اخیر به این حوزه داشته، وضعیت در عرصه‌ی مذکور، به طرز قابل توجهی بهبود یافته است؛ لکن موضوع اساسی آن است که در پیگیری‌ها و بازدیدهای ما ضعف و فترت حاصل نشود تا مبادا وضعیت این حوزه، مجدداً به شکل قبل بازگردد.

قاضی القضات با تأکید بر ضرورت رفع ریشه‌ای معضلات حوزه‌ی واردات، خاطر نشان کرد: اینکه قوه قضاییه به موضوعات و معضلات حوزه‌ی فرآیندهای وارداتی، به صورت موردی و قهری ورود پیدا کند، امر لازمی است؛ لکن اصل اساسی، درمان ریشه‌ای است؛ باید رویه‌ها و روندهای وارداتی، یکبار برای همیشه اصلاح شود تا دیگر شاهد وجود مناذف و حفره‌ها در این عرصه نباشیم. تمامی بخش‌ها و دستگاه‌های ذیربط اعم از واردکنندگان دولتی و غیردولتی و بخش‌های متولی و حاکمیتی عرصه‌ی فرآیندهای وارداتی، باید به قوانین و مقررات، التزام کامل داشته باشند. اینکه دستگاه‌های مسئول در بازگزاری و تبادل اطلاعات در سامانه جامع تجارت یا سامانه جامع انبارها، قصور و کوتاهی به خرج دهند و در نتیجه این امر، کالاهای اساسی در انبارها خاک بخورند و هزینه به بیت‌المال تحمیل شود، به هیچ وجه قابل قبول نخواهد بود و قوه قضاییه در این زمینه و در راستای صیانت از حقوق عامه، با جدیت، ورود خواهد داشت.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در ادامه با قدردانی از دادستان تهران به سبب کثرت بازدیدهای میدانی و اعمال توجه ویژه به مقوله‌ی نظارت بر تأمین و توزیع کالاهای اساسی، گفت: دشمن غدار و متجاوز، بسیار به شکل گیری حیطی در کشور ما بواسطه‌ی جنگ و محاصره، امید بسته بود؛ لکن با تفصل خداوند و مجاهدت مردم و مسئولان، این تیر دشمن به سنگ خورد.

رئیس قوه قضاییه در ادامه سخنانش به موضوع تراستی‌ها نیز گریزی زد و گفت: موضوعات و مسائل ارزی از مقولات مورد توجه و اولویت‌دار در کشور است، فلذا بازگشت ارزهای حاصل از صادرات برای کشور بسیار مهم و خطیری می‌باشد. در این راستا، قوه قضاییه با جدیت بر موضوع تراستی‌هایی که تعهدات خود را ایفا نکرده‌اند، ورود کرده است. ما اجازه نخواهیم داد این موضوع، مشمول مرور زمان شود و تأکید مؤکد داریم که همه بدهکاران به بیت‌المال باید بدهی‌های

#### خبر

متدین و حتی شهروندان میهن دوست ما را آزرده و متأذی کرده است، می‌تواند زمینه فساد باشد. بر همین اساس، به دادستان کل کشور به عنون مدعی‌العموم دستور می‌دهم که با همکاری و مساعدت سایر بخش‌های انتظامی، اطلاعاتی و متولیان دولتی، در راستای صیانت از حقوق مردم و مبارزه با مظاهر فساد، موضوع مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی و بعضاً ولنگاری‌ها و برهنگی‌ها را با قاطعیت و منطق با مر قانون پیگیری کند. قطعاً در این قضیه باید تدبیر، درایت و برنامه‌ریزی به خرج داد و از هر عمل مغایر با شرع و قانون پرهیز و احتراز کرد. آنچه ضروری است جمع کردن این بساط ناهنجاری و برهنگی است؛ لکن با تدبیر و درایت، رئیس‌جمهور و مجلس نیز موافق این قضیه هستند. در این راستا، نباید از غوغاسالاری‌ها و هیاهوها هراسید.

رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از سخنانش در نشست امروز، با اشاره به وحدت و انسجام ملت و مسئولان پیرامون مسائل کلان، اظهار کرد: مردم و مسئولان ما پیرامون مسائل و موضوعات اصلی و کلان، اتفاق نظر و وحدت عقیده دارند و امر و کلام رهبری معظم انقلاب را فصل الخطاب می‌دانند. مردم ما که بالغ بر ۷۰ ماه است میادین و خیابان‌ها را در حمایت از نظام تسخیر کرده‌اند، تأکید دارند که ذره‌ای از حقوق مسلم خود کوتاه نمی‌آیند و به هیچ وجه تسلیم ظالمان نمی‌شوند. دشمن غدار ما چنانچه دست از پا خطا کند مطمئن باشد که با پاسخی سخت‌تر و سنگین‌تر از قبل مواجه خواهد شد.

رئیس دستگاه قضا بر خدمات‌رسانی مضاعف به مردم تأکید و تصریح کرد: باید حق مطلب را در قبال این مردم مبعوث‌شده و بصیر، ادا کرد؛ بر همین اساس، ما مسئولان و کارگزاران خود را موظف و مکلف بدانیم که در راه این مردم و برای تأمین نیازهای این مردم، سختی‌ها را به جان بخریم. در همین راستا، خطاب به مسئولان قضایی تأکید مؤکد دارم که پیوسته با متن مردم در ارتباط باشند و اوقاتی از ایام هفته خود را به ارتباط بدون واسطه با متن مردم در مساجد و سایر اماکن اختصاص دهند.

شایان ذکر است، رئیس عدلیه در مطلع سخنانش در نشست امروز، با گرامیداشت سالروز شهادت سیدحسن نصرالله، دبیر کل شهید و مجاهد حزب‌الله لبنان، اظهار کرد: سید حسن نصرالله، آن مجاهد کبیر و آن فرچمدار مقاومت، نماد ایستادگی و ولایت‌مداری بود و با ایمان توأم با خرد و تدبیر، وحدت را در سرزمین لبنان برقرار کرد و به مقابله جنانانه با دشمن متجاوز صهیونیستی پرداخت.

رئیس قوه قضاییه در ادامه سخنان آغازینش در نشست امروز، با گرامیداشت هفته دفاع مقدس، گفت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، طی حدود ۴۸ سال اخیر و سه جنگ تحمیلی، حقیقتاً شگفتی‌ها آفریدند و چنانچه بخواییم بخشی از کشور را کاملاً در تراز نظام مقدس جمهوری اسلامی بدانیم، باید از نیروهای مسلح یاد کنیم. رئیس دستگاه قضا همچنین، از رئیس‌جمهور به سبب نطق ضداستکباری در مجمع عمومی سازمان ملل قدردانی کرد و این نطق را یک نقطه عطف و قوت برای جمهوری اسلامی ایران دانست؛

رئیس عدلیه در همین راستا، تأکید کرد: رئیس‌جمهور، در مجمع عمومی سازمان ملل، در حد ظرفیت این مجمع، پیام انقلاب اسلامی و مقاومت ایران اسلامی و مظلومیت مقتدرانه ما را به جهانیان رساند و چهره کریه و مشمژکننده‌ی چنایتکاران آمریکایی و صهیونیستی را بیش از پیش افشا کرد.

## افزایش ۹۵ درصدی قیمت لوازم خانگی در خوزستان

وی از برخورد با تخلفات صنفی خبر داد و تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون، چهار هزار و ۴۰۰ پرونده تخلف در استان تشکیل شده است.

در ادامه این نشست قائم مقام معاونت هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان با اشاره به وضعیت تورم و شاخص‌های اقتصادی در این استان، از تاثیر مستقیم ضریب اهمیت کالاهای خوراکی بر نرخ تورم در خوزستان خبر داد.

مهدی مکارمی گفت: بر اساس اعلام مرکز آمار، ضریب اهمیت کالاهای خوراکی در استان خوزستان ۳۹ درصد است که این میزان نسبت به سایر نقاط کشور بالاتر می‌باشد.

وی تأکید کرد: اگر ضریب اهمیت کالای خوراکی در یک استان از میانگین کشوری بیشتر باشد، به طور طبیعی نرخ تورم در این محصولات نیز از سایر نقاط کشور فراتر خواهد رفت.

معاون نظارت و بازرسی اداره کل صنعت، معدن و تجارت خوزستان در ادامه با تحلیل علت این پدیده افزود: یکی از محورهای بررسی در سیاست‌های استان این است که چرا ضریب اهمیت کالای خوراکی در خوزستان بیش از سایر استان‌هاست، این موضوع با کاهش توان خرید مردم در ارتباط است، چرا که با افت قدرت خرید، شهروندان ناچارند بخش بیشتری از

موفقیت آن به میزان همکاری مسئولان محلی و شرکت‌ها بستگی دارد.
میدری با اشاره به تعهد شرکت‌ها در حوزه مسئولیت اجتماعی بیان کرد: یک شرکت نفتی متعهد شده است مدارس آبادان و خرمشهر را بازسازی کند و قرار است تعداد مدارس و زمان‌بندی اجرای طرح مشخص شود.وی افزود: همکاری بخش فنی و شرکت‌های مستقر برای ایجاد اشتغال خانگی در حوزه تولید البسه نیز در دستور کار قرار دارد.
تجربه تولید لباس مدارس در خرمشهر در سال گذشته، مبنایی برای گسترش این الگو در مناطق دیگر خواهد بود و تقاضنامه‌ای نیز برای ترمیم و بازسازی مدارس امضا می‌شود.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره موضوع دستمزد کارگران اظهار کرد: در این زمینه باید کارگران و کارفرمایان به توافق برسند و بستر قانونی موضوع نیز بررسی شود. مباحث حقوقی مطرح‌شده از سوی گروه‌های مختلف باید با موافقت کارگران و کارفرمایان و پس از طرح در دولت پیگیری شود.

سردار محبی:

**تنگه هر مز نه تنها باز نیست بلکه**

**شکارگاه نیروی دریایی سپاه است**



سختگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی تأکید کرد که تنگه هرمز نه تنها باز نیست بلکه شکارگاه نیروی دریایی سپاه برای زیرسطحی‌های آمریکایی است.

به گزارش خبرگزاری مهر، سردار سرتیپ حسین محبی با انتشار پیامی تأکید کرد: تنگه هرمز نه تنها باز نیست بلکه شکارگاه نیروی دریایی سپاه برای زیرسطحی‌های آمریکایی است.وی افزود: دومین شکار هم صید شد، این بار Mk ۱۸ Mod ۱A @hKingfish یک AUV پیشرفته، خودمختار، مجهز به سونار و ناوبری دقیق و با ارزش چندمیلیون دلاری.

سردار محبی تصریح کرد: این فقط شکار نیست؛ غنیمت فناوری و اطلاعاتی است.

**استخدام افراد دارای معلولیت**

**در ۳۱ استان کشور: اعلام زمان**

**ثبت‌نام و آزمون**

رئیس سازمان بهزیستی از آغاز ثبت‌نام دومین آزمون استخدامی افراد دارای معلولیت خبر داد.

باشگاه خبرنگاران جوان - به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان بهزیستی کشور، سید جواد حسینی با اعلام این خبر اظهار کرد: سازمان بهزیستی کشور در راستای اجرای مفاد مواد قانون حمایت از حقوق معلولان و بر اساس مجوز صادره از سوی سازمان اداری و استخدامی کشور، با همکاری جهاد دانشگاهی (موسسه مجری) اقدام به برگزاری دومین آزمون استخدامی افراد دارای معلولیت خواهد نمود.

وی افزود: ثبت‌نام این آزمون از روز شنبه ۴ مهرماه ۱۴۰۵ آغاز گردیده و تا پایان روز دوشنبه ۱۳ مهرماه ادامه خواهد داشت. همچنین آزمون کتبی روز جمعه ۲۹ آبان‌ماه ۱۴۰۵ برگزار خواهد شد.

حسینی ادامه داد: براساس درخواست و نیاز دستگاه اجرایی، توزیع مجوز در کلیه ۳۱ استان کشور صورت پذیرفته است. استان تهران با ۴۹۲ مجوز، استان خراسان رضوی با ۲۹۸ مجوز و استان فارس با ۱۸۳ مجوز، بیشترین تعداد مجوزهای استخدامی را به خود اختصاص داده‌اند.

وی تصریح کرد: در نظر توزیع جنسیتی نیز، ۱۰۵۸ مجوز برای جنسیت زن، ۱۰۵۷ مجوز برای مردان و ۸۸۵ برای هر دو گروه تخصیص داده شده است.

وی از متقاضیان خواست برای ثبت‌نام در این آزمون از روز ۴ مهرماه به سایت مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی ir.hrtc مراجعه و پس از مطالعه دقیق شرایط و ضوابط، نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.

حسینی در ادامه درباره مراحل جذب پذیرفته‌شدگان اظهار کرد: پس از برگزری آزمون و اعلام نتایج مرحله اول (آزمون کتبی) از سوی مرکز آزمون جهاد دانشگاهی، مدارک افراد معرفی‌شده‌ها مورد بررسی قرار خواهد گرفت و پس از آن، فرآیند ارزیابی تکمیلی و مصاحبه انجام خواهد شد.

منابع آزمون استخدامی معلولین معارف اسلامی زبان و ادبیات فارسی اطلاعات عمومی قوانین و مقررات اداری قانون اساسی ریاضی و آمار مقدماتی زبان خارجه توانمندی‌های ذهنی و ویژگی‌های رفتاری

**هفته آینده بازنگری دستمزد ۱۴۰۵**

**نهایی می‌شود**

نماینده جامعه کارگری در شورای عالی کار از تشکیل جلسه شورا در هفته آینده خبر داد و گفت: در این جلسه تغییراتی در میزان دستمزد اعمال خواهد شد.
به گزارش خبرنگار مهر، بر اساس مصوبه سیمصد و چهل و یکمین جلسه شورای عالی کار، قرار شد در نیمه نخست اسسال دستمزد جامعه کارگری با توجه به نرخ تورم مورد بازنگری قرار گیرد. از این رو «بن کارگری» بدون افزایش در دستمزد ۱۴۰۵، ۲.۲ میلیون تومان باقی ماند. در این جلسه مقرر شد بر اساس نرخ تورم کالاهای اساسی و مواد غذایی در ماه‌های ابتدای سال، مبلغ دستمزد در شه‌ریور ماه تغییر کنددر همین راستا اسعد صالحی، عضو شورای عالی کار در گفتگو با خبرنگار مهر از نهایی شدن دستمزد در جلسه آتی شورای عالی کار خبر داد و عنوان کرد: هفته آینده شورای عالی کار تشکیل جلسه داده و بر اساس بند ۱۰ مصوبه مزد ۱۴۰۵ دستمزد جامعه کارگری مطابق نرخ تورم فعلی کشور مورد بازنگری قرار می‌گیرد.وی تأکید کرد: جلسه شورا هفته آینده برگزار و تغییراتی در میزان دستمزد اعمال خواهد شد. این عضو شورای عالی کار در ادامه سخنان خود با اشاره به ماده ۴۱ قانون کار افزود: در این قانون سخنی از افزایش دستمزد به طور سالانه نیامده است و این تابو که بر اساس عرف شکل گرفته باید شکسته شود.این نماینده جامعه کارگری در شورای عالی کار در پایان گفت: اولویت و فصل‌الخطاب نمایندگان جامعه کارگری اجرای ماده ۴۱ قانون کار است که تأکید دارد دستمزد باید با توجه به «نرخ تورم» که به اندازه‌ای باشد که «متوسط زندگی یک خانواده» را تأمین کند.

### هم افزایی دستگاه‌ها مسیر توسعه خوزستان را

**هموار می‌کند**

استاندار خوزستان گفت: همراهی وزیر تعاون، بانک‌ها و نهادهای مختلف در سفر به استان، نشانه نگاه توسعه‌محور و تلاش برای حل مشکلات مردم است.

به گزارش خبرنگار مهر، سیدمحمدرضا موالی‌زاده در آیین آغاز پروژه نوسازی پالایشگاه روغن‌سازی آبادان با قدردانی از سفر مشترک وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و هیئت‌همراه اظهار کرد: در این سفر، بخش‌های مختلف وزارتخانه حضور داشتند و برای هر کدام مأموریت مشخصی تعریف شد.

وی افزود: برای معاونت‌های آموزشی، فنی و اجتماعی و همچنین بخش‌های مختلف بانکی وظایفی تعیین شده است. همراهی بانک‌های توسعه‌ای، بانک رفاه کارگران و دیگر نهادهای نشان می‌دهد که نگاه آنان به خوزستان، نگاهی معطوف به توسعه استان و حل مشکلات مردم است. استاندار خوزستان با اشاره به گستره اثرگذاری برنامه‌های این سفر تصریح کرد: اقدامات پیش‌بینی‌شده در آبادان و خرمشهر و به تبع آن در دیگر نقاط استان اثرگذار خواهد بود و امیدواریم مردم از نتایج آن بهره‌مند شوند.

موالی‌زاده بیان کرد: با استفاده از ظرفیت‌های گسترده وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌توان در مسیر توسعه خوزستان گام‌های بلندتری برداشت.

وی ابراز امیدواری کرد تداوم این همکاری‌ها و سفرها به تحقق اهداف توسعه‌ای استان و بهبود شرایط زندگی مردم در شهرهای مختلف خوزستان کمک کند.

### یک پالایشگاه روغن‌سازی در آبادان با هزار میلیارد

**تومان احیا می‌شود**

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: احیای پالایشگاه روغن‌سازی در آبادان با سرمایه‌گذاری هزار میلیارد تومان، زمینه فراوری نفت پایه در استان و فراهم شدن امکان صادرات را ایجاد می‌کند.به گزارش خبرنگار مهر، احمد میدری پیش از ظهر امروز دوشنبه در آیین آغاز پروژه نوسازی پالایشگاه روغن‌سازی در آبادان اظهار کرد: این پروژه سال‌ها را‌کد مانده بود و با پیگیری مدیران مربوطه، امکان راه‌اندازی آن در کمتر از یک سال فراهم شده است.وی با اشاره به ظرفیت اقتصادی این طرح افزود: در حال حاضر نفت پایه برای فراوری به تهران و اصفهان ارسال می‌شود اما با احیای پالایشگاه، فراوری در آبادان انجام خواهد شد و امکان صادرات نیز فراهم می‌شود. به



گفته میدری، کیفیت نفت پایه ظرفیت مهمی برای کشور به شمار می‌رود. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین از برنامه اجرای طرح مسکن کارگری در آبادان خبر داد و گفت: این طرح در چند شهر کشور اجرا شده و مقرر است با همکاری مسئولان شهری و استانی برای مجموعه شرکت‌های مستقر در آبادان نیز اجرا شود.